
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2018 年 6 月 25 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

【京浜港積み危険品】BOOKING カット日変更及び危険品明細書提出日新設のお知らせ   

REVISED 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび危険品船積み申請及び訂正申請について、起用船社である ONE JAPAN 様の引き

受け基準が改定され、船社設定日での申請が必要となりました。 

これに伴い、お客様から輸送をお受けした危険品をより確実に積載するために、BOOKING

カット日と危険品明細書提出日を下記の通り変更させていただくことになりました。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後もサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。     

           敬具 

記 

対象航路 : BANGKOK / LAEM CHABANG / JAKARTA / MANILA / SINGAPORE / PORT KELANG / CHENNAI 

/ NHAVA SHEVA / DUBAI / HAIPHONG / HONG KONG / HAMBURG / ROTTERDAM / 

SOUTHAMPTON / LONG BEACH 

 (韓国・台湾・ホーチミン（ベトナム）・イタリアを除く) 

開始日   ： 2018 年 7 月 1 日京浜港 CY カット本船より 

BOOKING カット  ： CY カットの 7営業日前（変更） 

危険品明細書提出日 ： CY カットの 4営業日前（新設） 

書類カット  ： CY カットの前日（現行通り） 

貨物搬入日  ： CY カット当日 AM8:30 受付（現行通り） 

 

＊申請内容と危険品明細書の内容に相違が無いようにご確認下さい。 

＊UN NO / CLASS / 引火点 / 容器等級 / 海洋汚染該非 / 少量危険物該非 / 容器 CODE / 

CHEMICAL NAME の訂正は、書類カット前日前々日までにご連絡下さい。 

＊コンテナの不積みとなった場合、多くのお客様に大変なご迷惑をお掛けするだけでなく、

多大な損害金も発生いたします。損害金発生の原因となったお客様には、応分のご負担

をお願いする場合もございます。 

お客様におかれましては、諸事情ご賢察のうえご理解とご協力を賜りますよう、重ねて

お願い申し上げます。 


